
UCHWAŁA NR L/271/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowosolskiego zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260 i poz. 843) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Nowosolskiego do wykonania zarządzania drogą 

publiczną oznaczoną nr 1048F (ulica Kraszewskiego) w miejscowości Kożuchów. 

§ 2. Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

pomiędzy Burmistrzem Kożuchowa a Zarządem Powiatu Nowosolskiego, regulujące 

w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



Uzasadnienie
Gmina Kożuchów zamierza prowadzić zadanie inwestycyjne mające na celu przebudowę

drogi ( ulica Kraszewskiego ) w Kożuchowie w ramach „NARODOWEGO PROGRAMU

PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – II ETAP – BEZPIECZEŃSTWO –

DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.

Warunkiem złożenia wniosku oraz prowadzenie tego zadania inwestycyjnego przez Gminę

Kożuchów jest przejęcie od Powiatu Nowosolskiego zadania zarządzania w/w drogi

powiatowej .

Środki finansowe na realizacje tego zadania ujęte będą w budżecie Gminy Kożuchów na

2014 rok.




